



Xintela säkrar ytterligare finansiering; upptar lån om 18,9 miljoner kronor med konverteringsmöjlighet

Styrelsen i Xintela AB ("Xintela" eller "Bolaget") har idag ingått avtal med Gerhard Dal ("Långgivaren") avseende upptagande av lån om totalt 18,9 miljoner kronor ("Lånet"). Lånet utbetalas i två trancher varvid den första delen om 8 miljoner kronor utbetalas i samband med ingåendet av låneavtalet ("Tranch 1") och den andra delen om 10,9 miljoner kronor utbetalas senast den 20 juni 2020 ("Tranch 2"). Lånet löper med en månatlig ränta om 1,50 procent för Tranch 1 och med en månatlig ränta om 1,40 procent för Tranch 2. Långgivaren har rätt att begära att Lånet konverteras till aktier i Bolaget.

Sammanfattning av Lånet

Styrelsen har idag ingått avtal med Långgivaren avseende upptagande av lån om totalt 18,9 miljoner kronor. Tranch 1 utbetalas i samband med ingåendet av låneavtalet och Tranch 2 utbetalas senast den 22 juni 2020. Tranch 1 ska återbetalas av Bolaget senast den 30 juli 2020 och Tranch 2 ska återbetalas senast den 31 januari 2021. Lånet löper med en månatlig ränta om 1,50 procent för Tranch 1 och med en månatlig ränta om 1,40 procent för Tranch 2. Räntan betalas kvartalsvis med start den 1 juli 2020. Vid utbetalning av Tranch 1 erlägger Bolaget en uppläggningsavgift om tre procent av Tranch 1 och i samband med utbetalning av Tranch 2 erläggs en uppläggningsavgift om fyra procent av Tranch 2.

Långgivaren har vid ett eller flera tillfällen rätt att begära att Lånet konverteras till aktier i Bolaget till en kurs som motsvarar 12,50 procent rabatt av det lägsta dagliga volymviktade genomsnittspriset under de 15 handelsdagarna som föregår Långgivarens påkallande av konvertering. Begäran om konvertering kan ske av hela eller delar av Lånet, varvid även konvertering måste ske av upplupen ränta för begärt lånebelopp som konverteras. Konvertering förutsätter beslut om nyemission av aktier genom kvittning av fordran, antingen efter beslut av styrelsen eller bolagsstämma.

Denna information är sådan information som Xintela AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 maj 2020.

Xintela AB (publ)

Evy Lundgren-Åkerlund, vd
Tel: +46 46 275 65 00
E-post: evy@xintela.se
Medicon Village
223 81 Lund
www.xintela.se

Om Xintela

Xintela är en innovatör i utvecklingen av regenerativa cellterapi och riktade cancerterapi baserade på den patenterade markörteknologiplattformen XINMARK®. Plattformen bygger på specifika cellytproteiner (integriner) och mer än 25 års forskning och utveckling. Xintela använder markörteknologin för att selektera och kvalitetssäkra stamceller för behandling av muskuloskeletala sjukdomar inklusive artros. Studier på hästar med artros har visat att stamcellerna är säkra och har en positiv effekt på brosk och ben. Xintela har etablerat en GMP-anläggning för produktion av stamceller och förbereder en First-in-Human studie på patienter med knäartros. I onkologiprogrammet utvecklar Xintela antikroppsbaseerade terapi för behandling av aggressiva tumörer inklusive glioblastom. Xintela är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas

Pressmeddelande

Xintela AB (publ)
556780-3480
2020-05-22



Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Erik Penser Bank AB, +46 8-463 80 00,
certifiedadviser@penser.se.